
Belgisch kampioenschap Peer 2001
Gedetailleerde Resultaten Dressuur

1 ENKELSPAN PONY VAN HERCK LESSIEUR PEETERS OUDEMANS JAMBON
PEN

TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
214 MAES Koen 1 107,0 1 109,0 1 113,0 1 108,0 1 131,0 1 13,60 46,40 1
125 BOCKSTAELE Andy 2 105,0 2 103,0 3 107,0 2 104,0 2 112,0 2 06,20 53,80 2
156 DASOUL Isabelle 3 100,0 4 108,0 2 103,0 3 94,0 4 107,0 3 02,40 57,60 3
161 HEYNS Vick 4 103,0 3 95,0 4 102,0 4 95,0 3 105,0 4 00,00 60,00 4
2 DUBBELSPAN PONIES VAN HERCK LESSIEUR PEETERS OUDEMANS JAMBON

PEN
TOTAAL

NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
118 BOTERMANS Sofie 1 135,0 2 145,0 2 151,0 1 128,0 1 149,0 1 13,28 46,72 1
502 LAPLUME Claudine 2 126,0 6 146,0 1 138,0 3 128,0 1 147,0 2 09,60 50,40 2
276 SAUER Herbert 3 137,0 1 128,0 7 137,0 4 126,0 4 146,0 3 07,84 52,16 3
259 VANCAMELBECKE Roland 4 130,0 4 142,0 3 130,0 7 125,0 5 146,0 3 07,68 52,32 4
221 DE PAEPE Armand 5 120,0 7 133,0 4 144,0 2 119,0 8 139,0 8 04,80 55,20 5
250 BARBIER Henri 6 132,0 3 124,0 9 131,0 6 122,0 7 142,0 6 04,16 55,84 6
119 WATKINS Sally-Anne 7 115,0 8 132,0 5 135,0 5 123,0 6 144,0 5 03,84 56,16 7
120 CRAHAY Geneviève 8 127,0 5 129,0 6 127,0 9 116,0 9 141,0 7 02,40 57,60 8
246 WIJNANTS Andre 9 115,0 8 128,0 7 130,0 7 127,0 3 138,0 9 02,08 57,92 9
253 DE SCHUTTER Aloïs 10 108,0 10 121,0 10 117,0 13 110,0 12 127,0 10 93,28 66,72 10
266 D'HOORE Dirk 11 104,0 11 114,0 12 121,0 11 115,0 10 126,0 11 92,80 67,20 11
405 EVENEPOEL Henri 12 92,0 12 121,0 10 122,0 10 111,0 11 117,0 12 90,08 69,92 12
108 GOORIS Sarah 13 90,0 13 112,0 13 120,0 12 104,0 13 108,0 13 85,44 74,56 13
3 VIERSPAN PONIES DE FAUDEUR BONHOF CAYET THIRY DOLEWEERD

PEN
TOTAAL

NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
401 ALLO Mia 1 157,0 2 157,0 1 150,0 1 143,0 1 150,0 1 21,12 38,88 1
402 FLERACKERS Edwin 2 159,0 1 151,0 2 145,0 2 138,0 2 147,0 2 18,40 41,60 2
408 VERDRONCKEN Bart 3 133,0 3 132,0 3 141,0 3 133,0 3 138,0 3 08,32 51,68 3
209 EERDEKENS Dominique 4 123,0 4 113,0 4 123,0 4 108,0 4 122,0 4 94,24 65,76 4
208 DUYSENS Alphonse 5 98,0 5 111,0 5 112,0 5 96,0 5 110,0 5 84,32 75,68 5
4 ENKELSPAN PAARD DE FAUDEUR BONHOF CAYET THIRY DOLEWEERD

PEN
TOTAAL

NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
103 WENTEIN Marc 1 107,0 4 115,0 2 123,0 1 115,0 4 127,0 1 17,40 42,60 1
144 VAN ROOSMAELEN Edith 2 116,0 1 116,0 1 109,0 9 120,0 1 123,0 2 16,80 43,20 2
304 HERMAN André 3 113,0 2 114,0 3 118,0 3 120,0 1 112,0 4 15,40 44,60 3
160 STAEL Vincent 4 103,0 9 104,0 7 120,0 2 116,0 3 118,0 3 12,20 47,80 4
123 BOLLAERTS Ludo 5 109,0 3 108,0 5 104,0 12 113,0 5 108,0 7 08,40 51,60 5
142 DE BRAUWER Geert 5 92,0 16 109,0 4 117,0 4 112,0 6 112,0 4 08,40 51,60 5
141 HOOBERGHS Willy 7 99,0 12 95,0 16 117,0 4 110,0 7 110,0 6 06,20 53,80 7
267 COLLAERS Jean-Paul 8 105,0 7 107,0 6 108,0 11 106,0 8 100,0 15 05,20 54,80 8
136 VALKENEERS Dirk 9 106,0 5 102,0 8 109,0 9 103,0 10 104,0 9 04,80 55,20 9
134 BRIXHE Tony 10 102,0 10 96,0 14 111,0 6 98,0 14 100,0 15 01,40 58,60 10
127 VAN HAUWERMEIREN Filip 11 95,0 15 100,0 10 111,0 6 93,0 17 101,0 13 00,00 60,00 11
135 JOASSIN Sylvianne 11 106,0 5 99,0 12 111,0 6 102,0 11 107,0 8 5 00,00 60,00 11
155 HEREYGERS Sonja 11 97,0 14 102,0 8 99,0 14 100,0 12 102,0 11 00,00 60,00 11
102 COLLETTE Guy 14 99,0 12 95,0 16 99,0 14 98,0 14 104,0 9 99,00 61,00 14
109 SCHODTS Emiel 15 92,0 16 98,0 13 100,0 13 100,0 12 101,0 13 98,20 61,80 15
152 HERPOEL Danny 15 102,0 10 96,0 14 86,0 18 105,0 9 102,0 11 98,20 61,80 15
151 VAN WESEL Corneel 17 105,0 7 100,0 10 90,0 17 95,0 16 100,0 15 98,00 62,00 17
139 VERBEECK Edwin 18 90,0 18 95,0 16 96,0 16 84,0 18 100,0 15 93,00 67,00 18
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Belgisch kampioenschap Peer 2001
Gedetailleerde Resultaten Dressuur

5 DUBBELSPAN PAARDEN VAN HERCK LESSIEUR PEETERS OUDEMANS JAMBON
PEN

TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
235 VAN DER WIEL Henk 1 152,0 1 150,0 4 160,0 1 150,0 1 156,0 1 22,88 37,12 1
228 VAN WALLE Filip 2 127,0 8 157,0 1 156,0 2 141,0 2 145,0 2 16,16 43,84 2
232 RICHE José 3 141,0 3 148,0 5 155,0 3 139,0 3 139,0 3 15,52 44,48 3
237 VAN VRECKHEM Freddy 4 146,0 2 154,0 2 151,0 6 123,0 6 134,0 6 13,28 46,72 4
106 VAN PRAET Eric 5 135,0 6 152,0 3 155,0 3 123,0 6 137,0 4 12,32 47,68 5
212 STAEL Dirk 6 130,0 7 146,0 6 154,0 5 135,0 4 133,0 7 11,68 48,32 6
255 DIELEMANS Marc 7 139,0 4 142,0 7 144,0 10 119,0 9 136,0 5 08,80 51,20 7
218 DAEMEN Marc 8 123,0 10 132,0 11 150,0 7 122,0 8 130,0 8 05,12 54,88 8
220 DE COCK Gaby 9 117,0 12 137,0 10 147,0 8 128,0 5 111,0 11 02,40 57,60 9
233 VERBEECK Willy 10 137,0 5 140,0 8 130,0 12 108,0 15 123,0 9 02,08 57,92 10
203 CLAUS Raoul 11 127,0 8 140,0 8 136,0 11 114,0 11 110,0 12 00,32 59,68 11
219 PITTOORS Leo 12 118,0 11 124,0 13 126,0 14 114,0 11 119,0 10 96,16 63,84 12
252 NIJS Ivar 13 110,0 14 126,0 12 145,0 9 116,0 10 100,0 14 95,52 64,48 13

2 HEYLEN Wim 14 117,0 12 121,0 14 124,0 15 109,0 14 101,0 13 91,52 68,48 14
256 VERCRUYSSEN Roger 15 108,0 15 120,0 15 129,0 13 111,0 13 99,0 15 90,72 69,28 15
227 PISETTI Xavier 16 98,0 16 116,0 16 111,0 16 98,0 16 86,0 16 81,44 78,56 16
6 VIERSPAN PAARDEN DE FAUDEUR BONHOF CAYET THIRY DOLEWEERD

PEN
TOTAAL

NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
418 SCHRIJVERS Gert 1 159,0 1 152,0 2 153,0 1 138,0 1 134,0 3 17,76 42,24 1
410 STANDAERT Valère 2 154,0 3 157,0 1 146,0 2 138,0 1 138,0 1 17,28 42,72 2
411 SNOEYS Achille 3 155,0 2 147,0 3 144,0 3 138,0 1 137,0 2 15,36 44,64 3
414 VAN DIJCK Eddy 4 139,0 5 120,0 4 123,0 4 128,0 4 114,0 6 99,84 60,16 4
422 D'HEER Patrick 5 143,0 4 120,0 4 123,0 4 116,0 5 115,0 5 98,72 61,28 5
424 TAVERNIERS Bruno 6 109,0 6 111,0 6 117,0 6 113,0 6 129,0 4 92,64 67,36 6
7 TANDEM PONIES DE FAUDEUR BONHOF CAYET THIRY DOLEWEERD

PEN
TOTAAL

NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
310 GEENTJENS Karel 1 128,0 2 129,0 1 142,0 1 131,0 1 136,0 1 06,56 53,44 1
217 BOTHYNE Martin 2 132,0 1 116,0 2 136,0 2 130,0 2 113,0 2 00,32 59,68 2
309 DEUDON Nicolas 3 109,0 4 109,0 3 123,0 3 109,0 3 110,0 3 89,60 70,40 3
112 MANNAERTS Kris 4 110,0 3 107,0 4 110,0 4 108,0 4 106,0 4 86,56 73,44 4

Driving Program Copyright by Philippe Liénart (Belgium)

OFFICIELE RESULTATEN   10:32
Handtekening Voorzitter van de Jury

DATUM: 28/08/01 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 1



Belgisch kampioenschap Peer 2001
Resultaten Marathon

NR NAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
1 ENKELSPAN PONY

214 MAES Koen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,0 9,6 7,2 9,8 8,0 9,4 62,00 62,00 1
156 DASOUL Isabelle 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 12,6 10,4 8,2 12,8 8,8 13,0 75,40 75,40 2
161 HEYNS Vick 0,0 0,0 2,1 0,0 18,3 8,0 10,4 8,4 7,0 10,4 7,8 11,4 63,40 83,80 3
125 BOCKSTAELE Andy 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 9,0 12,4 11,4 8,2 40,0 10,2 12,8 104,00 104,50 4
2 DUBBELSPAN PONIES

246 WIJNANTS Andre 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 8,2 10,2 8,8 6,4 9,8 7,0 10,6 61,00 62,20 1
259 VANCAMELBECKE Roland 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 8,0 12,4 8,6 7,2 11,2 8,0 10,2 65,60 66,00 2
120 CRAHAY Geneviève 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 11,4 10,0 7,2 11,4 7,8 10,0 66,60 66,60 3
276 SAUER Herbert 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 12,4 9,6 7,2 10,8 8,8 11,4 69,00 69,00 4
502 LAPLUME Claudine 0,0 0,0 0,3 1,0 0,0 8,8 12,2 9,2 7,6 11,2 8,8 10,0 67,80 69,10 5
221 DE PAEPE Armand 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 12,0 9,8 8,0 11,0 9,0 10,6 70,00 70,00 6
405 EVENEPOEL Henri 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 12,6 9,4 7,8 12,8 10,0 11,2 73,20 73,20 7
250 BARBIER Henri 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 12,0 10,8 8,4 12,8 9,2 11,8 74,80 74,80 8
253 DE SCHUTTER Aloïs 0,0 0,0 0,0 3,8 0,0 9,0 11,6 9,2 6,8 14,0 9,6 10,8 71,00 74,80 8
266 D'HOORE Dirk 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0 9,2 11,6 9,6 8,2 11,6 9,2 11,4 70,80 75,80 10
119 WATKINS Sally-Anne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 12,2 11,4 9,4 13,0 10,6 12,2 79,00 79,00 11
118 BOTERMANS Sofie 0,0 0,0 7,1 6,4 0,0 9,0 12,2 9,2 6,8 11,4 9,6 10,6 68,80 82,30 12
108 GOORIS Sarah 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 10,4 11,4 12,0 9,4 37,2 8,4 13,4 102,20 103,40 13
3 VIERSPAN PONIES

402 FLERACKERS Edwin 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 9,2 11,4 10,0 8,2 11,2 9,4 10,4 69,80 71,80 1
209 EERDEKENS Dominique 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 11,4 10,4 8,2 12,8 9,4 11,0 72,40 72,40 2
401 ALLO Mia 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 11,4 9,8 8,0 12,6 8,8 13,0 73,20 73,20 3
408 VERDRONCKEN Bart 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 12,6 10,0 8,2 14,2 11,0 12,8 78,60 78,60 4
208 DUYSENS Alphonse 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,6 14,4 17,2 17,6 22,4 12,4 14,2 112,80 112,80 5
4 ENKELSPAN PAARD

160 STAEL Vincent 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 7,2 10,6 8,0 6,2 9,6 7,0 8,4 57,00 57,60 1
142 DE BRAUWER Geert 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 11,0 8,2 7,2 9,6 8,0 9,8 61,00 61,00 2
102 COLLETTE Guy 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 8,0 10,0 8,6 6,4 9,8 8,0 10,0 60,80 61,60 3
304 HERMAN André 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6 11,4 8,0 6,2 9,8 11,0 9,0 63,00 63,00 4
135 JOASSIN Sylvianne 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 8,2 11,0 9,8 7,0 11,6 7,4 9,8 64,80 65,20 5
139 VERBEECK Edwin 0,0 1,8 1,7 0,8 0,0 8,6 10,2 8,4 6,2 10,0 8,0 10,6 62,00 66,30 6
136 VALKENEERS Dirk 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 12,8 9,0 7,8 11,2 8,4 9,8 67,80 67,80 7
141 HOOBERGHS Willy 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 9,6 11,0 8,6 6,8 12,6 7,4 9,4 65,40 68,40 8
127 VAN HAUWERMEIREN Filip 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 11,0 11,4 7,4 13,0 8,4 11,4 71,80 71,80 9
155 HEREYGERS Sonja 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0 8,8 11,6 9,4 7,8 13,8 9,0 13,6 74,00 74,70 10
103 WENTEIN Marc 0,0 1,4 0,0 5,2 0,0 8,8 11,0 9,6 8,8 11,2 9,4 10,8 69,60 76,20 11
144 VAN ROOSMAELEN Edith 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 13,4 10,4 9,6 14,0 10,6 13,0 81,20 81,20 12
152 HERPOEL Danny 0,0 0,0 4,5 1,8 0,0 8,2 10,2 8,4 18,6 11,0 8,8 10,6 75,80 82,10 13
134 BRIXHE Tony 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 10,6 11,6 15,0 10,6 14,4 10,6 12,4 85,20 86,00 14
109 SCHODTS Emiel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 12,8 11,4 13,0 17,2 10,4 36,6 111,60 111,60 15
123 BOLLAERTS Ludo 0,0 0,0 0,1 0,0 0,9 9,4 12,4 9,0 69,0 12,0 8,6 10,8 131,20 132,20 16
151 VAN WESEL Corneel 0,0 0,0 1,1 1,6 0,0 8,8 13,4 10,0 8,0 40,20 165,25 AB
267 COLLAERS Jean-Paul 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,8 13,4 24,20 165,25 AB
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Belgisch kampioenschap Peer 2001
Resultaten Marathon

NR NAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
5 DUBBELSPAN PAARDEN

233 VERBEECK Willy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 9,4 8,2 6,4 9,6 7,6 9,4 59,20 59,20 1
228 VAN WALLE Filip 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,4 10,4 8,4 7,0 9,2 8,2 10,0 60,60 60,60 2
256 VERCRUYSSEN Roger 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8 10,2 8,8 7,2 10,8 7,8 10,6 63,20 63,20 3
237 VAN VRECKHEM Freddy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 10,4 8,4 6,8 12,0 8,0 10,2 64,20 64,20 4
106 VAN PRAET Eric 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 8,4 10,0 9,0 6,4 13,0 7,8 10,0 64,60 65,00 5
232 RICHE José 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 11,0 8,6 8,4 10,6 8,2 11,0 65,80 65,80 6
220 DE COCK Gaby 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 12,4 10,0 8,2 11,8 9,2 11,8 72,00 72,00 7
218 DAEMEN Marc 0,0 0,0 3,8 0,4 0,0 9,4 11,4 9,6 7,6 12,4 9,2 10,8 70,40 74,60 8
255 DIELEMANS Marc 0,0 0,4 0,0 3,6 0,0 9,8 11,8 9,8 8,4 12,0 9,2 12,2 73,20 77,20 9
235 VAN DER WIEL Henk 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 8,6 11,0 10,4 7,4 10,8 8,8 11,0 68,00 78,00 10
219 PITTOORS Leo 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 13,2 10,6 9,0 14,4 9,8 17,0 83,00 83,00 11
227 PISETTI Xavier 0,0 6,0 0,0 4,6 0,0 10,6 12,0 12,4 12,0 15,4 9,2 12,8 84,40 95,00 12
203 CLAUS Raoul 0,0 4,0 6,6 3,4 0,0 10,0 11,6 11,6 11,0 13,8 9,8 14,2 82,00 96,00 13

2 HEYLEN Wim 0,0 8,4 1,0 13,8 0,5 10,4 14,0 11,6 11,6 13,4 8,8 12,4 82,20 105,90 14
252 NIJS Ivar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 10,4 9,6 7,8 11,6 73,6 11,2 132,60 132,38 EL
212 STAEL Dirk 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 7,8 10,8 8,8 27,40 132,38 AB
6 VIERSPAN PAARDEN

418 SCHRIJVERS Gert 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 11,4 10,6 8,4 11,8 9,4 11,4 72,60 72,60 1
411 SNOEYS Achille 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 11,0 11,2 9,8 9,2 12,2 10,0 13,0 76,40 77,20 2
410 STANDAERT Valère 0,0 4,8 0,0 3,0 0,0 9,6 12,0 11,2 8,6 13,0 9,4 15,8 79,60 87,40 3
414 VAN DIJCK Eddy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,2 21,2 12,6 10,0 14,6 12,2 14,8 97,60 97,60 4
422 D'HEER Patrick 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,4 14,2 12,8 12,2 20,2 13,2 13,4 98,40 98,40 5
424 TAVERNIERS Bruno 0,0 9,0 0,0 8,6 0,0 12,6 13,4 12,8 9,2 12,2 10,4 17,4 88,00 105,60 6
7 TANDEM PONIES

310 GEENTJENS Karel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 11,8 9,2 8,2 11,2 8,0 10,8 67,80 67,80 1
112 MANNAERTS Kris 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 9,2 12,0 9,8 8,0 11,2 8,6 11,4 70,20 70,70 2
217 BOTHYNE Martin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,4 16,4 11,0 8,8 14,0 11,8 12,2 85,60 85,60 3
309 DEUDON Nicolas 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 12,8 12,6 11,4 9,2 10,4 16,2 13,8 86,40 107,00 EL
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Belgisch kampioenschap Peer 2001
Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAAL

MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MMSS CLT
1 ENKELSPAN PONY

125 BOCKSTAELE Andy 45 3 102 3 57 4 41 3 140 4 51 4 104 3 700,00 4
156 DASOUL Isabelle 48 4 103 4 52 3 41 3 104 3 44 3 105 4 617,00 3
161 HEYNS Vick 40 1 52 2 42 1 35 1 52 2 39 1 57 2 517,00 2
214 MAES Koen 40 1 50 1 48 2 36 2 49 1 40 2 47 1 510,00 1
2 DUBBELSPAN PONIES

108 GOORIS Sarah 52 13 57 2 100 13 47 12 216 13 42 4 107 13 741,00 13
118 BOTERMANS Sofie 45 6 101 8 46 3 34 2 57 6 48 10 53 4 544,00 5
119 WATKINS Sally-Anne 51 12 101 8 57 12 47 12 105 11 53 13 101 12 635,00 12
120 CRAHAY Geneviève 44 3 57 2 50 10 36 4 57 6 39 2 50 1 533,00 3
221 DE PAEPE Armand 48 10 100 6 49 9 40 9 55 3 45 7 53 4 550,00 7
246 WIJNANTS Andre 41 2 51 1 44 2 32 1 49 1 35 1 53 4 505,00 1
250 BARBIER Henri 49 11 100 6 54 11 42 11 104 9 46 8 59 11 614,00 11
253 DE SCHUTTER Aloïs 45 6 58 4 46 3 34 2 110 12 48 10 54 7 555,00 9
259 VANCAMELBECKE Roland 40 1 102 11 43 1 36 4 56 4 40 3 51 3 528,00 2
266 D'HOORE Dirk 46 8 58 4 48 7 41 10 58 8 46 8 57 9 554,00 8
276 SAUER Herbert 44 3 102 11 48 7 36 4 54 2 44 5 57 9 545,00 6
405 EVENEPOEL Henri 47 9 103 13 47 6 39 8 104 9 50 12 56 8 606,00 10
502 LAPLUME Claudine 44 3 101 8 46 3 38 7 56 4 44 5 50 1 539,00 4
3 VIERSPAN PONIES

208 DUYSENS Alphonse 113 5 112 5 126 5 128 5 152 5 102 5 111 5 924,00 5
209 EERDEKENS Dominique 46 1 57 1 52 4 41 2 104 3 47 2 55 2 602,00 2
401 ALLO Mia 48 3 57 1 49 1 40 1 103 2 44 1 105 4 606,00 3
402 FLERACKERS Edwin 46 1 57 1 50 2 41 2 56 1 47 2 52 1 549,00 1
408 VERDRONCKEN Bart 49 4 103 4 50 2 41 2 111 4 55 4 104 3 633,00 4
4 ENKELSPAN PAARD

102 COLLETTE Guy 40 4 50 1 43 6 32 4 49 3 40 4 50 7 504,00 2
103 WENTEIN Marc 44 8 55 5 48 11 44 12 56 7 47 12 54 10 548,00 9
109 SCHODTS Emiel 51 15 104 14 57 15 105 16 126 16 52 13 123 16 738,00 15
123 BOLLAERTS Ludo 47 13 102 13 45 8 135 17 100 10 43 9 54 10 646,00 16
127 VAN HAUWERMEIREN Filip 46 12 55 5 57 15 37 8 105 12 42 7 57 12 559,00 10
134 BRIXHE Tony 53 17 58 11 115 17 53 14 112 15 53 14 102 13 706,00 14
135 JOASSIN Sylvianne 41 5 55 5 49 12 35 6 58 9 37 2 49 4 524,00 6
136 VALKENEERS Dirk 44 8 104 14 45 8 39 9 56 7 42 7 49 4 539,00 8
139 VERBEECK Edwin 43 7 51 2 42 4 31 1 50 5 40 4 53 8 510,00 4
141 HOOBERGHS Willy 48 14 55 5 43 6 34 5 103 11 37 2 47 3 527,00 7
142 DE BRAUWER Geert 36 1 55 5 41 3 36 7 48 1 40 4 49 4 505,00 3
144 VAN ROOSMAELEN Edith 51 15 107 16 52 14 48 13 110 14 53 14 105 14 646,00 13
151 VAN WESEL Corneel 44 8 107 16 50 13 40 11 17 17 321,00
152 HERPOEL Danny 41 5 51 2 42 4 43 15 55 6 44 10 53 8 529,00 12
155 HEREYGERS Sonja 44 8 58 11 47 10 39 9 109 13 45 11 108 15 610,00 11
160 STAEL Vincent 36 1 53 4 40 1 31 1 48 1 35 1 42 1 445,00 1
267 COLLAERS Jean-Paul 54 18 107 16 18 17 201,00
304 HERMAN André 38 3 57 10 40 1 31 1 49 3 55 16 45 2 515,00 5
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Belgisch kampioenschap Peer 2001
Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAAL

MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MMSS CLT
5 DUBBELSPAN PAARDEN

2 HEYLEN Wim 52 15 110 16 58 14 58 14 107 12 44 7 102 12 651,00 12
106 VAN PRAET Eric 42 5 50 2 45 7 32 1 105 11 39 2 50 2 523,00 5
203 CLAUS Raoul 50 14 58 11 58 14 55 13 109 13 49 13 111 14 650,00 11
212 STAEL Dirk 39 2 54 7 44 5 16 15 217,00
218 DAEMEN Marc 47 12 57 10 48 8 38 7 102 10 46 9 54 6 552,00 8
219 PITTOORS Leo 45 11 106 15 53 13 45 12 112 14 49 13 125 15 655,00 13
220 DE COCK Gaby 43 8 102 14 50 11 41 9 59 7 46 9 59 10 600,00 9
227 PISETTI Xavier 53 16 100 13 102 16 100 15 117 15 46 9 104 13 702,00 14
228 VAN WALLE Filip 37 1 52 4 42 2 35 4 46 1 41 5 50 2 503,00 2
232 RICHE José 40 4 55 8 43 4 42 10 53 3 41 5 55 7 529,00 6
233 VERBEECK Willy 43 8 47 1 41 1 32 1 48 2 38 1 47 1 456,00 1
235 VAN DER WIEL Henk 43 8 55 8 52 12 37 6 54 4 44 7 55 7 540,00 7
237 VAN VRECKHEM Freddy 42 5 52 4 42 2 34 3 100 8 40 4 51 4 521,00 4
252 NIJS Ivar 42 5 52 4 48 8 39 8 58 6 608 16 56 9 1103,00
255 DIELEMANS Marc 49 13 59 12 49 10 42 10 100 8 46 9 101 11 606,00 10
256 VERCRUYSSEN Roger 39 2 51 3 44 5 36 5 54 4 39 2 53 5 516,00 3
6 VIERSPAN PAARDEN

410 STANDAERT Valère 48 1 100 3 56 3 43 2 105 4 47 1 119 5 638,00 3
411 SNOEYS Achille 55 3 56 1 49 1 46 3 101 2 50 3 105 2 622,00 2
414 VAN DIJCK Eddy 101 4 146 6 103 4 50 5 113 5 101 5 114 4 808,00 5
418 SCHRIJVERS Gert 48 1 57 2 53 2 42 1 59 1 47 1 57 1 603,00 1
422 D'HEER Patrick 102 5 111 5 104 5 101 6 141 6 106 6 107 3 812,00 6
424 TAVERNIERS Bruno 103 6 107 4 104 5 46 3 101 2 52 4 127 6 720,00 4
7 TANDEM PONIES

112 MANNAERTS Kris 46 2 100 2 49 2 40 1 56 1 43 2 57 2 551,00 2
217 BOTHYNE Martin 57 3 122 4 55 3 44 3 110 3 59 3 101 3 708,00 3
309 DEUDON Nicolas 104 4 103 3 57 4 46 4 52 4 121 4 109 4 712,00
310 GEENTJENS Karel 43 1 59 1 46 1 41 2 56 1 40 1 54 1 539,00 1
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Belgisch kampioenschap Peer 2001
Lijst van de fouten in de Hindernissen

NR NAAM KATEGORIE HINDERN OMSCHRIJVING
125 BOCKSTAELE Andy ENKELSPAN PONY 5 Herstelde parcoursfout
108 GOORIS Sarah DUBBELSPAN PONIES 5 1 Groom op de grond
109 SCHODTS Emiel ENKELSPAN PAARD 7 Herstelde parcoursfout
123 BOLLAERTS Ludo ENKELSPAN PAARD 4 Neerleggen zweep
152 HERPOEL Danny ENKELSPAN PAARD 4 1 Groom op de grond
252 NIJS Ivar DUBBELSPAN PAARDEN 6 Niet herstelde parcoursfout
309 DEUDON Nicolas TANDEM PONIES 5 Niet herstelde parcoursfout
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Belgisch kampioenschap Peer 2001

Resultaten Vaardigheidsproef
NR NAAM KEGELS TIJD PNTS KEGEL PNTS TOTAA CLT TIJD PNTS
1 ENKELSPAN PONY
125 BOCKSTAELE Andy 313,00 0,0 0 0 1 220,00 5,0
161 HEYNS Vick 313,00 0,0 0 0 2 141,00 10,0
214 MAES Koen 7A 333,00 8,5 5 0 13,5 3
156 DASOUL Isabelle 8 16 17 309,00 0,0 15 0 15,0 4

2 DUBBELSPAN PONIES
502 LAPLUME Claudine 309,00 0,0 0 0 1 159,00
120 CRAHAY Geneviève 315,00 2,5 0 0 2,5 2
118 BOTERMANS Sofie 319,00 4,5 0 0 4,5 3
108 GOORIS Sarah 12 313,00 1,5 5 0 6,5 4
250 BARBIER Henri 325,00 7,5 0 0 7,5 5
266 D'HOORE Dirk 15 316,00 3,0 5 0 8,0 6
259 VANCAMELBECKE Roland 7C 322,00 6,0 5 0 11,0 7
405 EVENEPOEL Henri 337,00 13,5 0 0 13,5 8
253 DE SCHUTTER Aloïs 15 330,00 10,0 5 0 15,0 9
276 SAUER Herbert 19 332,00 11,0 5 0 16,0 10
221 DE PAEPE Armand 2 13 324,00 7,0 10 0 17,0 11
246 WIJNANTS Andre 7D 15 16 330,00 10,0 15 0 25,0 12
119 WATKINS Sally-Anne 6 7A 13 15 343,00 16,5 20 0 36,5 13

3 VIERSPAN PONIES
402 FLERACKERS Edwin 333,00 0,0 0 0 1
401 ALLO Mia 337,00 1,0 0 0 1,0 2
408 VERDRONCKEN Bart 5 329,00 0,0 5 0 5,0 3
208 DUYSENS Alphonse 6 12 15 326,00 0,0 15 0 15,0 4
209 EERDEKENS Dominique 7A 7B 7C 7D 15 340,00 2,5 25 0 27,5 5

4 ENKELSPAN PAARD
103 WENTEIN Marc 256,00 0,0 0 0 1 141,00
139 VERBEECK Edwin 259,00 0,0 0 0 2 135,00 5,0
304 HERMAN André 302,00 0,0 0 0 3 142,00 5,0
135 JOASSIN Sylvianne 3 301,00 0,0 5 0 5,0 4
160 STAEL Vincent 7B 307,00 0,0 5 0 5,0 5
144 VAN ROOSMAELEN Edith 14 308,00 0,0 5 0 5,0 6
136 VALKENEERS Dirk 7C 313,00 1,5 5 0 6,5 7
102 COLLETTE Guy 4 313,00 1,5 5 0 6,5 7
155 HEREYGERS Sonja 5 321,00 5,5 5 0 10,5 9
123 BOLLAERTS Ludo 4 7D 313,00 1,5 10 0 11,5 10
127 VAN HAUWERMEIREN Filip 7B 7D 313,00 1,5 10 0 11,5 10
142 DE BRAUWER Geert 6 9 314,00 2,0 10 0 12,0 12
134 BRIXHE Tony 340,00 15,0 0 0 15,0 13
152 HERPOEL Danny 15 17 19 323,00 6,5 15 0 21,5 14
109 SCHODTS Emiel 3 4 13 326,00 8,0 15 0 23,0 15
141 HOOBERGHS Willy 5 6 7C 18 318,00 4,0 20 0 24,0 16
151 VAN WESEL Corneel 3 6 7D 10 16 19 334,00 12,0 30 0 42,0 17
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Belgisch kampioenschap Peer 2001

Resultaten Vaardigheidsproef
NR NAAM KEGELS TIJD PNTS KEGEL PNTS TOTAA CLT TIJD PNTS
5 DUBBELSPAN PAARDEN
228 VAN WALLE Filip 300,00 0,0 0 0 1 158,00 5,0
235 VAN DER WIEL Henk 309,00 0,0 0 0 1
218 DAEMEN Marc 308,00 0,0 0 0 3 205,00 5,0
232 RICHE José 310,00 0,0 0 0 4 148,00 10,0
220 DE COCK Gaby 7C 317,00 3,5 5 0 8,5 5
106 VAN PRAET Eric 7D 10 310,00 0,0 10 0 10,0 6
233 VERBEECK Willy 7D 15 16 313,00 1,5 15 0 16,5 7
203 CLAUS Raoul 346,00 18,0 0 0 18,0 8
237 VAN VRECKHEM Freddy 15 17 302,00 0,0 10 10 20,0 9
252 NIJS Ivar 4 15 16 17 308,00 0,0 20 0 20,0 10
219 PITTOORS Leo 5 7D 11 327,00 8,5 15 0 23,5 11
255 DIELEMANS Marc 6 10 18 19 327,00 8,5 20 0 28,5 12
256 VERCRUYSSEN Roger 4 7C 10 18 333,00 11,5 20 0 31,5 13
227 PISETTI Xavier 4 7A 7D 11 333,00 11,5 20 0 31,5 13

2 HEYLEN Wim 4 7C 10 14 349,00 19,5 20 5 44,5 15

6 VIERSPAN PAARDEN
410 STANDAERT Valère 332,00 0,0 0 0 1 236,00
418 SCHRIJVERS Gert 329,00 0,0 0 0 2 211,00 10,0
411 SNOEYS Achille 8 325,00 0,0 5 0 5,0 3
414 VAN DIJCK Eddy 10 329,00 0,0 5 0 5,0 4
422 D'HEER Patrick 4 13 19 344,00 4,5 15 0 19,5 5
424 TAVERNIERS Bruno 2 4 11 13 350,00 7,5 20 0 27,5 6

7 TANDEM PONIES
310 GEENTJENS Karel 311,00 0,0 0 0 1 139,00 5,0
217 BOTHYNE Martin 323,00 0,0 0 0 2 156,00 20,0
112 MANNAERTS Kris 8 330,00 0,0 5 0 5,0 3
309 DEUDON Nicolas 19 331,00 0,0 5 0 5,0 4
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Belgisch kampioenschap Peer 2001
Einduitslagen

NR NAAM CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT A+B+C CLT
*** ENKELSPAN PONY
214 MAES Koen 1 46,40 1 62,00 1 108,40 1 13,50 3 121,90 1
161 HEYNS Vick 2 60,00 4 83,80 3 143,80 3 0,00 2 143,80 2
156 DASOUL Isabelle 3 57,60 3 75,40 2 133,00 2 15,00 4 148,00 3
125 BOCKSTAELE Andy 4 53,80 2 104,50 4 158,30 4 0,00 1 158,30 4
*** DUBBELSPAN PONIES
502 LAPLUME Claudine 1 50,40 2 69,10 5 119,50 2 0,00 1 119,50 1
120 CRAHAY Geneviève 2 57,60 8 66,60 3 124,20 5 2,50 2 126,70 2
259 VANCAMELBECKE Rolan 3 52,32 4 66,00 2 118,32 1 11,00 7 129,32 3
118 BOTERMANS Sofie 4 46,72 1 82,30 12 129,02 7 4,50 3 133,52 4
276 SAUER Herbert 5 52,16 3 69,00 4 121,16 4 16,00 10 137,16 5
250 BARBIER Henri 6 55,84 6 74,80 8 130,64 8 7,50 5 138,14 6
221 DE PAEPE Armand 7 55,20 5 70,00 6 125,20 6 17,00 11 142,20 7
246 WIJNANTS Andre 8 57,92 9 62,20 1 120,12 3 25,00 12 145,12 8
266 D'HOORE Dirk 9 67,20 11 75,80 10 143,00 11 8,00 6 151,00 9
253 DE SCHUTTER Aloïs 10 66,72 10 74,80 8 141,52 10 15,00 9 156,52 10
405 EVENEPOEL Henri 11 69,92 12 73,20 7 143,12 12 13,50 8 156,62 11
119 WATKINS Sally-Anne 12 56,16 7 79,00 11 135,16 9 36,50 13 171,66 12
108 GOORIS Sarah 13 74,56 13 103,40 13 177,96 13 6,50 4 184,46 13
*** VIERSPAN PONIES
401 ALLO Mia 1 38,88 1 73,20 3 112,08 1 1,00 2 113,08 1
402 FLERACKERS Edwin 2 41,60 2 71,80 1 113,40 2 0,00 1 113,40 2
408 VERDRONCKEN Bart 3 51,68 3 78,60 4 130,28 3 5,00 3 135,28 3
209 EERDEKENS Dominique 4 65,76 4 72,40 2 138,16 4 27,50 5 165,66 4
208 DUYSENS Alphonse 5 75,68 5 112,80 5 188,48 5 15,00 4 203,48 5
*** ENKELSPAN PAARD
304 HERMAN André 1 44,60 3 63,00 4 107,60 2 0,00 3 107,60 1
160 STAEL Vincent 2 47,80 4 57,60 1 105,40 1 5,00 5 110,40 2
103 WENTEIN Marc 3 42,60 1 76,20 11 118,80 4 0,00 1 118,80 3
142 DE BRAUWER Geert 4 51,60 5 61,00 2 112,60 3 12,00 12 124,60 4
102 COLLETTE Guy 5 61,00 14 61,60 3 122,60 6 6,50 7 129,10 5
144 VAN ROOSMAELEN Edith 6 43,20 2 81,20 12 124,40 8 5,00 6 129,40 6
136 VALKENEERS Dirk 7 55,20 9 67,80 7 123,00 7 6,50 7 129,50 7
135 JOASSIN Sylvianne 8 60,00 11 65,20 5 125,20 9 5,00 4 130,20 8
139 VERBEECK Edwin 9 67,00 18 66,30 6 133,30 11 0,00 2 133,30 9
127 VAN HAUWERMEIREN Fi 10 60,00 11 71,80 9 131,80 10 11,50 10 143,30 10
155 HEREYGERS Sonja 11 60,00 11 74,70 10 134,70 12 10,50 9 145,20 11
141 HOOBERGHS Willy 12 53,80 7 68,40 8 122,20 5 24,00 16 146,20 12
134 BRIXHE Tony 13 58,60 10 86,00 14 144,60 14 15,00 13 159,60 13
152 HERPOEL Danny 14 61,80 15 82,10 13 143,90 13 21,50 14 165,40 14
123 BOLLAERTS Ludo 15 51,60 5 132,20 16 183,80 16 11,50 10 195,30 15
109 SCHODTS Emiel 16 61,80 15 111,60 15 173,40 15 23,00 15 196,40 16
151 VAN WESEL Corneel 62,00 17 165,25 AB 227,25 42,00 17 269,25
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Belgisch kampioenschap Peer 2001
Einduitslagen

NR NAAM CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT A+B+C CLT
*** DUBBELSPAN PAARDEN
228 VAN WALLE Filip 1 43,84 2 60,60 2 104,44 1 0,00 2 104,44 1
232 RICHE José 2 44,48 3 65,80 6 110,28 2 0,00 4 110,28 2
235 VAN DER WIEL Henk 3 37,12 1 78,00 10 115,12 5 0,00 1 115,12 3
106 VAN PRAET Eric 4 47,68 5 65,00 5 112,68 4 10,00 6 122,68 4
218 DAEMEN Marc 5 54,88 8 74,60 8 129,48 8 0,00 3 129,48 5
237 VAN VRECKHEM Freddy 6 46,72 4 64,20 4 110,92 3 20,00 9 130,92 6
233 VERBEECK Willy 7 57,92 10 59,20 1 117,12 6 16,50 7 133,62 7
220 DE COCK Gaby 8 57,60 9 72,00 7 129,60 9 8,50 5 138,10 8
255 DIELEMANS Marc 9 51,20 7 77,20 9 128,40 7 28,50 12 156,90 9
256 VERCRUYSSEN Roger 10 69,28 15 63,20 3 132,48 10 31,50 13 163,98 10
219 PITTOORS Leo 11 63,84 12 83,00 11 146,84 11 23,50 11 170,34 11
203 CLAUS Raoul 12 59,68 11 96,00 13 155,68 12 18,00 8 173,68 12
227 PISETTI Xavier 13 78,56 16 95,00 12 173,56 13 31,50 13 205,06 13

2 HEYLEN Wim 14 68,48 14 105,90 14 174,38 14 44,50 15 218,88 14
252 NIJS Ivar 64,48 13 132,38 EL 196,86 20,00 10 216,86
*** VIERSPAN PAARDEN
418 SCHRIJVERS Gert 1 42,24 1 72,60 1 114,84 1 0,00 2 114,84 1
411 SNOEYS Achille 2 44,64 3 77,20 2 121,84 2 5,00 3 126,84 2
410 STANDAERT Valère 3 42,72 2 87,40 3 130,12 3 0,00 1 130,12 3
414 VAN DIJCK Eddy 4 60,16 4 97,60 4 157,76 4 5,00 4 162,76 4
422 D'HEER Patrick 5 61,28 5 98,40 5 159,68 5 19,50 5 179,18 5
424 TAVERNIERS Bruno 6 67,36 6 105,60 6 172,96 6 27,50 6 200,46 6
*** TANDEM PONIES
310 GEENTJENS Karel 1 53,44 1 67,80 1 121,24 1 0,00 1 121,24 1
217 BOTHYNE Martin 2 59,68 2 85,60 3 145,28 3 0,00 2 145,28 2
112 MANNAERTS Kris 3 73,44 4 70,70 2 144,14 2 5,00 3 149,14 3
309 DEUDON Nicolas 70,40 3 107,00 EL 177,40 5,00 4 182,40
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